PAGE
1

TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL AO CONTRATO Nº 351/SIURB/NMPME/2014.

CARTA-CONTRATO Nº 351/SIURB/NMPME/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2014-0.053.143-4.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO.

CONTRATADA: M.A.S CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA.

OBJETO:
EDIFÍCIO MATARAZZO – 10º ANDAR, SITUADO NA RUA DR. FALCÃO FILHO Nº 56 X VIADUTO DO CHÁ Nº 15 – SÉ – SÃO PAULO.
Pelo presente instrumento, a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, neste ato representada pelo Sr. Secretário Adjunto da Secretaria de Infraestrutura Urbana e Obras - SIURB, Senhor Osvaldo Misso, adiante designada “PREFEITURA”, e de outro lado, a empresa M.A.S CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA., sediada à Rua Pedro de Toledo , 108 - Vila Mariana - São Paulo/SP,  inscrita no CNPJ sob o nº 67.192.609/0001-80, neste ato representada por seu Sócio, Sr. Marco Antonio Sabino, portador do RG nº 9.657.761-7 e do CPF nº 043.779.858-50, considerando o despacho exarado em fls. 110, do processo administrativo n2014-0.053.143-4, publicado no DOC de 15/11/2014, resolvem rescindir amigavelmente o Contrato nº 351/SIURB/NMPME/2014, oriundo da Ata de Registro de Preços nº 039/SIURB/12,  com base no artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, dando-se mútua, plena, geral e irrevogável quitação de todos os direitos e obrigações oriundas desta contratação, para todos os efeitos legais, a partir da presente data.

Lavrado o presente Termo de Rescisão Amigável, em 03 (três) vias de igual teor e forma, segue assinado, perante as testemunhas abaixo.

 São Paulo,         de                                                   de  2014
                  ____________________________________________________

P R E F E I T U R A

OSVALDO MISSO

SECRETÁRIO ADJUNTO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

URBANA E OBRAS - SIURB

                         ____________________________________________________

CONTRATADA

MAS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA
MARCO ANTONIO SABINO
RG nº 9.657.761-7
CPF nº 043.779.858-50
TESTEMINHAS

______________________________                                    __________________________

Cristiane Roberta Tavares de Souza                                    Elisabete de O. Araújo

RG nº 47.259.328-6                                                                  RG nº 10.188.035-2
[image: image1.png]

____________________________________________________________________________________
.